证券代码：000757     证券简称：*ST 方向     公告编号：2011-49 号

四川方向光电股份有限公司

关于资产拍卖结果的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2011 年 12 月 21 日本公司收到四川诚信拍卖有限责任公司的拍

卖成交确认书。受公司委托，四川诚信拍卖有限责任公司于 2011 年

12 月 21 日举行拍卖会，公开拍卖了本公司位于内江市甜城大道方向

光电科技园约 210 亩工业用地使用权及房产等等（标的详见本公司

2011 年 12 月 14 日巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)和《上海证券

报》），现将拍卖结果公告如下：

天津市浩鹏汽车发展有限公司以2602元的成交价格成功竞得四

川方向光电股份有限公司（股票代码 000757）位于内江市甜城大道

方向光电科技园约 210 亩工业用地使用权及房产 8438.57 平方米，雕

塑一座。

四川兴明泰机械有限公司以总价4383万元的成交价格成功竞得

四川方向光电股份有限公司（股票代码 000757）所持有的四川峨眉

柴油机有限公司 100%股权及座落在内江东兴区椑木镇的工业用地

约 228 亩，厂房 63353.86 ㎡，构筑物 4050 ㎡，机器设备 798 台/套；

持有的四川方向汽车零配件有限公司 100%股权；持有的对四川峨眉

柴油机有限公司的其他应收款人民币约 1.27 亿元；第 153445 号峨眉

牌、第 1538966 号峨眉牌 EMEIPAI 注册商标权。

公司董事会将根据相关工作的进展情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

四川方向光电股份有限公司

 二 0 一一年十二月二十二日